eiusdcm spiritus sancti deus . Per omnia secula seculorum .

Amen.

H Tunc osculeturpatenam^

C Deinde extendat manus dicendo.

PEr omnia secula seculorum . Amen.
Dominus vobiscum [Et cum spiritu tuo]

^ et in secula seculorum. Amen. add. J.
2 Etnenos: add. R.A. « contricto : BM. •* Suscipiatur : J. BM.
* sacrificator : A. *' sacrifica : A. ' dicendo: J.BM.
^ ovi. J.

'^ paternam : BM.
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Sursum corda. [Habemus ad dominum]
Gratias agamus domino deo nostro. [Dignum et iustum est]

Uere dignum et iustum est equum et salutare . Nos tibi

semper et vbique gratias agere . Domine sancte pater omni-
potens eterne deus per christum dominum nostrum Per quern
maiestatem tuam laudant angeli , adorant dominationes tremunt
potestates . Celi celorumque virtutes ac beata seraphin socia

exultatione concelebrant . Cum quibus et nostras voces vt

admitti iubeas deprecamur supplici confessione dicentes.

Sanctus . Sanctus . Sanctus dominus deus sabaoth . Pleni sunt
celi et terra gloria tua osanna in excelsis Benedictus qui venit in

nomine domini osanna in excelsis.

/f[ Sacerdos se inclinet ante altare inanibus iunctis [a. vii. b.

dicendo.

TE igitur clementissime pater per iesum christum filium tuum
dominum nostrum supplices rogamus ac petimus vti^

accepta habeas et benedicas.

f[ Faciat crucem super calicem et hostiain dicendo

Hec \j^f dona , hec [>I<] munera , hec [>I<] sancta sacrificia

illibata.

f[ Extendat manus dicendo

T N primis que tibi offerimus pro ecclesia tua sancta catholica
- quam pacificare custodire et regere digneris toto orbe
terrarum vnacum famulo tuo . N . Papa tuo^ et antistite nostro et

rege nostro et omnibus ortodoxis atque'' catholice et apostolice

fidei cultoribus.

f[ Htc oret in mente pro viuis dicendo.

1\ /r Emento domine famulorum famularumque tuarum .N. ^

^^ et omnium fidclium circumstantium atque omnium fidelium

christianorum quorum tibi fides cognita est et nota
deuotio pro quibus tibi offerimus vel qui tibi offerunt

hoc sacrificium laudis pro se suisque omnibus pro redemptione
animarum suarum ^pro spt^ salutis et incolumitatis sue ^terque

reddimit" vota sua eterno deo viuo et vero,

/"^Ommunicantes et memoriam venerantes . In primis gloriose
^^-^ semperque virginis marie genitricis dei et domini nostri iesu

christi Sed et beatorum apostolorum ac martyrum tuorum .

^ om. R. vt : A. ^ The spaces left for crosses have beenfilled in in K.
^ om. A. * et : A.

f
om. J.

6—6 proipse : BM.
'—